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Odpowied? na zapytanie

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 03.11.2017r. do tut. Urzedu

wplynelo poczta elektroniczng zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamOwienia p.n. Modernizacja indywidualnych zrédel energii cieplnej lub elektrycznej w
gminie Juchnowiec Koécielny. W oparciu o art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z 29 stycznia 2014r.
Prawo zamowien publicznych (t,j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje tresé
pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:
Pytanie nr 1. Zamawiajacy w dokumentacji technicznej napisal, ze wymaga kolektorow
stonecznych o wspotezynniku a2 co najmniej 2,023 W/m2K. Zwracamy uwage na to, iz ten
wspolezynnik ma znaczenie w okresach zimowych, gdzie uzytkownicy grzeja juz wode w
kottach i nie jest istotny latem, kiedy to wtasnie najefektywniej bedzie pracowaé instalacja
solarna. Prosimy zatem o dopuszczenie kolektora, ktdry posiada warto$¢ wspdlczynnika
a2 = 0,049 i spelnia wszystkie inne wymogi Zamawiajacego wlacznie z mocg ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza kolektory sloneczne o wspétezynniku
a2 rownym badz mniejszym niz 0,049 W/m2K, pod warunkiem spelnienia wszystkich
innych wymagan stawianych kolektorom stonecznym.

Pytanic nr 2. W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami dotyczacymi formularza JEDZ,
prosimy o jasne stanowisko Zamawiajacego, ktére sekcje i czesci Wykonawca musi wypetnic,
a ktorych nie musi wypetnia¢ (po co Zamawiajacemu np. wiedza na temat rocznych obrotow,
zatrudnionych pracownikow niepetnosprawnych, etc.)?

Odpowiedz: Gmina Juchnowiec Koscielny informuje ze w dniu 17 pazdziernika 2017r
zostal udostepniony JEDZ w formacie xml. Nalezy wypelnié¢ go zgodnie z informacjami
zawartymi w SIWZ,
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